NOVA CAÇAMBA PARA CAMINHÃO BASCULANTE
MERCEDES-BENZ ATRON 2729 K6X9, E UMA
ROÇADEIRA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E
PLANEJAMENTO URBANÍSTICO. Contratada: RODOARA
IMPLEMENTOS LTDA - CNPJ: 27.543.322/0001-33, Valor
Total de R$ 83.000,00 (oitenta e três mil reais). Período de 06
(seis) meses.
Piranga/MG, 22/05/2025
 
LUÍS HELVÉCIO SILVA ARAÚJO
Prefeito Municipal de Piranga/MG